

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0678421417

2 12/07/2022
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 18:03:25
დრო (საათი, წუთი)

4 მერაბი ბარბაქაძე 18001005970
(დღგ-ს გადამხდელი)
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 სსიპ ზესტაფონის მუნიციპალიტეტის სოფელ ზოსლევის საჯარო სკოლა 230078199
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით

7 ზესტაფონის რ-ნი ჭანტურას ქ.77
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 სოფელი ზოსლევი
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 საზოგ. ტრანსპორტი
ტრანსპორტირების სახე

10 X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისაბმელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	იატაკის საღებავი NASHA წთ. ყავისფერი 2,6კგ	00402902	ცალი	15.0000	13.2600	198.9000
2	შპატელი 40მმ	024000	ცალი	1.0000	1.3000	1.3000
3	შპატელი 100 მმ	024003	ცალი	1.0000	2.3000	2.3000
4	სამშენებლო ბათქაში (ფითხი)	001200	კგ	273.8700	0.6500	178.0200
5	ემალი PF-115 NASHA შავი 2,6 კგ "შავი 2,6 კგ	00402901	ცალი	6.0000	13.2600	79.5600

13 1062.0900 - ერთი ათას სამოცდაორი ლარი და ცხრა თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 მერაბ ბარბაქაძე
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 გიზო მუმლაძე
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 გადარიცხვა

0678421417 სასაქონლო ზედნადების დანართი

	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
6	ემალი PF-115 NASHA სერი 2,6კგ	004029	ცალი	26.0000	13.2700	345.0200
7	ემალი PF-115 NASHA სერი 0,75 კგ	004029*	ცალი	2.0000	3.8250	7.6500
8	ოლიფა „ოქსოლი“ 5 ლ (0,9802კგ)	0040291	ცალი	12.0000	18.6200	223.4400
9	ემალი PF-115NASHA შავი 0,75კგ	00402901*	ცალი	2.0000	3.8250	7.6500
10	ემალი PF-115 NASHA თეთრი 0,75კგ	0040290*	ცალი	2.0000	3.8250	7.6500
11	ფუნჯი ინგლისური 63მმ	017798	ცალი	2.0000	2.3000	4.6000
12	სამღებრო ლილვაკი 15 სმ 570	0177022	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000

*** საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი ***

13 1062.0900 - ერთი ათას სამოცდაორი ლარი და ცხრა თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 მერაბ ბარბაქაძე

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 გიზო მუმლაძე

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 გადარიცხვა